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ZONA | GUARD HOUSE

QUADRO [ QE_GUARD.

Potenza impiegata [ 5.36 kW

Caduta di tensione (Tot. Ib) | 1.01 %

Corrente di guasto (lkmax) | 1.26 kA
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MODULI KONNEX
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Da zona

CABINA B

Da quadro

QE CAB B

Tensione

400 V

Corrente lkv max

1.26 kA

Cdt tot. a Ib

1.01 %

Cavo

FG160R16 0.6/1 kV

Formazione

5G16

Lunghezza

150 m

DENOMINAZIONE

PRESENZA
TENSIONE

GUARD HOUSE

VANO SCALE

RISERVA

RISERVA

SIGLA

QF_GUARD

QE_GUARD..PRESENZA-T

QE_GUARD..LUCE-GUARD

QE_GUARD..LUCE-VANO

QE_GUARD. RISERVA

QE_GUARD. RISERVA

TIPO POTENZATOT.

N-S 222

N-S 363

TN-SL3N 2.31

TN-SIL2-N 2.31

TN-SL3N 2.31

TN-SL3N 2.31
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POTENZA b

5.36 9.64

001 0016

0.1 0481

025 12

COEF. CONTEMP. COSi

1 09

1 09

1 09

1 09

1 09

1 09

INTERRUTTORE
0O SEZIONATORE

COSTRUTTORE

SCHNEIDER ELECTRIC

SCHNEIDER ELECTRIC

SCHNEIDER ELECTRIC

SCHNEIDER ELECTRIC

SCHNEIDER ELECTRIC

SCHNEIDER ELECTRIC

TIPO

iSW 100A

STI3P+N 10,3X38

JC60N-C - 10A+Vigi iC60 AC 0,03 A

iCBON-C - 10A+Vigi iC60 AC 0,03 A

{CBON-C - 10A+Vigi iC60 AC 0,03 A

{CBON-C - 10A+Vigi iC60 AC 0,03 A

N.POLI

100

N 2

10

2 10

2 10

10

lth

0.03

10 0.03

10 0.03

0.03

Im (0 curva)

120

20

100 20

100 20

20

FUSIBILE

TIPO

CH10gG 4A

CALIBRO

4

CONTATTORE

TIPO

iCT 2Na - 240Vac

iCT 2Na - 240Vac

In

5 |

5 |

RELE' TERMICO

TIPO

TARATURA

ERVATI

LINEADI
POTENZA

TIPO CAVO

FG160M16 0.6/1 kV

FG160M16 0.6/1 kV

FG160M16 0.6/1 kV

FG160M16 0.6/1 kV

FORMAZIONE

3G2.5

3G2.5

3G2.5

3G2.5

LUNGHEZZA

15

15

20

20

Iz

36

36

25

25

Cdtalb %

Cdt fotale alb

1.01

0.057 0.606

0144 0.964

0548

0548

7k mé | Zs

364.3

602.5 602.4

602.5 602.4

681.9 681.8

681.9 681.8

Ik trifase/monof. kA | Ikl fasefterra

0634

0.383 0.383

0.383 0.383

0339 0339

0339 0339
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N
V|

DENOMINAZIONE

PRESE FM
POSTAZIONI LAVORO

PRESE FM
CUCININO

ALIMENTAZIONE
TORNELLI

CLIMATIZZAZIONE

AUSILIARI

RISERVA

RISERVA

SIGLA

QE_GUARD..PRESE FM-P

QE_GUARD..PRESE FM-C

QE_GUARD. ALIMENTAZI

QE_GUARD..CLIMATIZZA

QE_GUARD.AUSILIARI

QE_GUARD. RISERVA

QE_GUARD..RISERVA

TIPO

POTENZATOT.

TN-SIL2-N 37

TN-SILIN

37 TN-SILI-N 37

TN-SL3N 37

TN-SILIN

1.39

TN-SILIN

37

TN-SILI-N

37

DRAWING OF DABSTER SR.L. PROPERTY. ALL RIGHTS RESERVED

POTENZA

b

15 722

15

722 05 241

15 722

COEF. CONTEMP.

Cosi

1 09

1

09 1 09

1 09

1

09

1

09

1

09

INTERRUTTORE
0O SEZIONATORE

COSTRUTTORE

SCHNEIDER ELECTRIC

SCHNEIDER ELECTRIC

SCHNEIDER ELECTRIC

SCHNEIDER ELECTRIC

SCHNEIDER ELECTRIC

SCHNEIDER ELECTRIC

SCHNEIDER ELECTRIC

TIPO

IC60N-C - 16A+Vigi iC60 A SI 0,03 A

iCBON-C - 16A+Vigi iC60 AC 0,03 A

iCBON-C - 16A+Vigi iC60 AC 0,03 A

ICBON-C - 16A+Vigi(CB0 A SI 0,03 Al

ICBON-C - 6A+Vigi iC60 AC 0,03 A

{CBON-C - 16A+Vigi iC60 AC 0,03 A

{CBON-C - 16A+Vigi iC60 AC 0,03 A

N.POLI

2 16

2

16 16

2 16

2

6

16

2

16

lth

16 0.03

16

0.03 0.03

16 0.03

6

0.03

0.03

16

0.03

Im (0 curva)

160 20

160

20 20

160 20

60

20

20

160

20

FUSIBILE

TIPO

CALIBRO

CONTATTORE

TIPO

In

RELE' TERMICO

TIPO

TARATURA

ERVATI

LINEADI
POTENZA

TIPO CAVO

FG160M16 0.6/1 kV

FG160M16 0.6/1 kV

FG160M16 0.6/1 kV

FG160M16 0.6/1 kV

FORMAZIONE

3G4

3G4

3G4

3G4

LUNGHEZZA

15

15

30

15

Iz

49

49

39

49

Cdtalb

%

Cdt fotale alb

1.5 0.357 1.37

0536 1.09

0.5

1.01

Jig

mé

Is

5121 660 659.9

5122 5121

240.2

240.1

364.5

364.4

Ik trifase/monof.

KA

k1 faseftera

0451 035 035

0451 0451

0962

0962

0634

0634
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